mediante orçamento prévio aprovado e acordo de nível de serviços;  

➢ Fornecer o Banco de Dados utilizado, bem como as licenças para esta CONTRATANTE, caso seja necessário. 

4. ESTIMATIVA DO VALOR E QUANTIDADE DA CONTRATAÇÃO E JUSTIFICATIVA DO PREÇO 

O valor estimado da contratação é de e R$ 41.326,00  (quarenta e um mil, trezentos e vinte e seis reais). 

5. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA) 

5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
03 ENTIDADES SUPERVISIONADA 
0304 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
030403 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

12           EDUCAÇÃO 
       12361     ENSINO FUNDAMENTAL